
営業係制服のクールビズ試験導入について 

 

平素より弊社タクシーをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

近年の気温上昇や熱中症対策の一環として、営業係制服のクールビズ対応を試験

的に実施いたします。 

お客様にはご理解・ご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

【具体的な取り組みについて】 

① 試験導入実施地域：東京、神奈川、千葉 

② クールビズ期間：２０２５年７月～９月末まで 

③ 内 容：制服のワイシャツ着用でノーネクタイ。 

クールビズ実施中のネックストラップを着用。 

 


